
        

    
    
        
            
                
                    [image: ]                
            

            
                	Povinné ručení
	Pojištění auta
	Havarijní pojištění
	Cestovní pojištění
	Magazín


                
                    
                        
                    

                    
                        

	
        
        Hledat    



                    

                


                
                    Menu
                

            

        

    

    



            
            
                
                    Srovnávač povinného ručení a cestovního pojištění

	Nabízíme kalkulačky pro povinné ručení, havarijní pojištění i cestovní pojištění
	86 % řidičů přes nás dostane levnější pojištění
	Naše nabídky jsou až o 50 % levnější


        
            Spočítat povinné ručení        

                

            

        

    
        
            
Levné povinné ručení pro vaše auto




K vyzkoušení se nabízí online kalkulačka povinného ručení a tím získá žadatel o pojištění desítky prověřených nabídek na levné povinné ručení vozidel od spolehlivých pojišťoven. V nabídce je povinné ručení vozidel již od 968 Kč. Pomocí online kalkulačky získá žadatel okamžitě přehled levných nabídek pojištění auta. 




TIP: Bez povinného ručení například není možné přihlášení auta do registru silničních vozidel. K přihlášení i přepisu vozu na nového majitele bude kromě povinného ručení potřeba také kupní smlouva na auto. A jak koupi nového auta nejlépe financovat? Jednou z možností je půjčka na auto, s jejímž výběrem pomůže kalkulačka půjčky na auto. Díky ní lze snadno a rychle najít produkt, který splňuje veškeré požadavky.




Ceny uvedené v online kalkulačce jsou konečné a bez dalších příplatků a nákladů. Nabízena je 100% garance ceny, která je přehledně viditelná ve webové kalkulačce a která je zaslána pro potvrzení a kontrolu do žadatelova emailu. K nahlédnutí je také cena povinného ručení.




Díky našemu webu ušetří až 86 % řidičů na povinném ručení. Slevy dosahují až výše 50 % oproti cenám v pojišťovnách.
Spočítat možnou úsporu >





V minulých letech se zde úspěšně dařilo srazit ceny povinného ručení na minimum. Zákazníci povinné ručení sjednané zde na stránkách označují jako extrémně levné povinné ručení a přehledné srovnání povinného ručení.



Žádné poplatky



Za naše srovnání se nic neplatí. Našim cílem je zajistit nejlevnější nabídku povinného ručení či jiného pojištění.



Slevy i přes 50 %

Nabízíme nabídky pojištění, které jsou mnohdy levnější o více než 50 %. V praxi se může jednat o tisíce korun ročně v úsporách.



Vše online

Veškeré srovnávání probíhá online z pohodlí domova. Není potřeba nikam chodit.






Nejlevnější havarijní pojištění

Porovnejte nabídky havarijního pojištění a vyberte si to nejlevnější!

        
            Spočítat cenu        




Nejlevnější pojištění vozidel – se slevou až 50 %!

        
            Spočítat cenu        




Cestovní pojištění do celého světa – již od 7 Kč na den.

        
            Spočítat cenu        




Povinné pojištění vozidel již od 968 Kč!

        
            Spočítat cenu        




Cestovní pojištění do zahraničí online

        
            Spočítat cenu        




Povinné ručení online z pohodlí domova

        
            Spočítat cenu        








Spolupracujeme s:



[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]




Více než polovina lidí přeplácí své povinné ručení




Přes 50 % lidí neřeší cenu povinného ručení a bere jakoukoliv doporučenou a nabízenou cenu od pojišťovny. V drtivé většině případů je tato nabídka dražší až o několik tisíc korun. Dohledávat nejlevnější pojištění není zrovna zábavnou aktivitou a čas je to nejcennější – proto je obojí vyřešeno za klienta a nabízíme ty nejlevnější nabídky pojištění na trhu. Nejlepším způsobem je využití srovnávačů povinného ručení.




Proč využít portál 123ručení?



[image: ]

Žádné poplatky

Veškeré nabídky ve srovnání jsou dostupné zcela zdarma. Za porovnání pojištění nemusí žadatel nic platit.



[image: ]

Přehlednost

Web je co nejpřehlednější, aby nikomu ta nejlevnější nabídka jakéhokoliv pojištění už neutekla.



[image: ]

Velká nabídka

Portál 123ruceni.cz slučuje nejlevnější nabídky povinných ručení, havarijních a cestovních pojištění, stejně tak i jiných pojištění. Vše zdarma a přehledně.



[image: ]

Bezpečnost

Bezpečnost na internetu je v poslední době čím dál důležitější. Portál nakládá s jakýmikoliv údaji o uživatelích velmi zodpovědně a tím je velmi bezpečný.







Cena povinného ručení má být nízká




V případě pojištění auta je při výběru důležitá především nízká cena povinného ručení. Z pohledu pojistníka, to znamená osoby uzavírající pojištění na auto, není velký rozdíl mezi nabídkou na nejlevnější povinné ručení a drahým povinným ručením. Levné povinné ručení auta udělá stejnou službu jako to nejdražší. Pro zjištění nejlepší ceny je ideální pro výpočet povinného ručení kalkulačka. 




Podobně pro výpočet ceny havarijního pojištění je vhodné použít kalkulačku havarijního pojištění.




Povinné ručení je zákonné pojištění auta a v případě nehody kryje škody na voze poškozeného. Při klientově nezaviněné nehodě je škoda na jeho voze hrazena z povinného ručení viníka, který nehodu způsobil.




	Příklad 1 – někdo vás naboural (viník nehody), jste v pozici poškozeného
Pokud vás někdo nabourá a jste v pozici poškozeného, škoda na vašem voze je hrazena z povinného ručení viníka. Vaše povinné ručení není využito.





	Příklad 2 – někoho nabouráte (poškozeného), jste viník nehody
Pokud dojde k tak nepříjemné situaci, že vaším nedopatřením někoho nabouráte, potom z vašeho povinného ručení kryjete škody na vozidle poškozeného. Vaše povinné ručení hradí škody poškozeného.





Na uvedených příkladech je názorně vidět, že při výběru je důležitá především cena povinného ručení, protože toto pojištění neslouží ke krytí škody na klientově vozu. Povinné ručení chrání pojištěného proti škodám, které způsobí provozem svého vozu třetím stranám.




Řidičům se doporučuje zbytečně neutrácet za povinné ručení. Pro 99 % držitelů řidičského průkazu je nejvýhodnější varianta s nejlepší cenou povinného ručení. S klidným svědomím je možnost vybírat povinné ručení podle ceny přes srovnávač povinného ručení a zvolit výhodné a levné pojištění. Za ušetřené peníze lze pořídit například SPZ na přání. 




Naše dobře promyšlená rada je jednoduchá – zbytečně neutrácet, ušetřit rodinnému rozpočtu a pořídit levné povinné ručení auta nebo motocyklu. Nabízí se tak možnost využít srovnávač povinného ručení k nalezení toho nejlevnějšího a v případě potřeby zjistit veškeré informace ohledně zrušení povinného ručení u současné pojišťovny. 




POZOR! Povinné ručení musí mít i přívěsný vozík za auto. Nejedná se sice o vozidlo jako takové, na silnici však může způsobit škody.




Hodit se budou také další užitečné informace včetně toho, jak postupovat při rušení povinného ručení po smrti majitele vozidla. Málokdo totiž ví, že touto tragickou událostí povinnost platit pojištění nekončí.




Jak funguje srovnání pojištění na 123ručení?



1.

Vyberete si typ pojištění

V nabídce máte např. nejvýhodnější povinné ručení, levné havarijní pojištění nebo nejlevnější cestovní pojištění do zahraničí.



2.

Vyplníte formulář

Formulář a poskytnuté informace nám pomohou najít tu nejlevnější nabídku pojištění, které bude na míru Vašim potřebám.



3.

Sjednáte pojištění

Převedeme Vás na web pojišťovny, kde si své nejlevnější pojištění budete moci sjednat. Většinou to lze provést online, případně po telefonu.







Srovnávač pojištění vozidel pro nové i ojeté vozy




Koupě nového, nebo ojetého vozu? S online kalkulačkou a srovnávačem pojištění na tom nezáleží. Nabízíme levné zákonné pojištění auta neboli povinné ručení, a to pro nové i ojeté automobily.




V online kalkulačce pro pojištění auta stačí vyplnit údaje o vozidle (stáří, objem motoru, typ vozu, atd.) a okamžitě jsou k dispozici konkrétní cenové nabídky a srovnání pojištění vozidel ve srovnávači povinného ručení přímo na míru žadatele. Pohodlně jsou k porovnání nabídky a ceny proto toto pojištění na auto, které by za běžných okolností byly skryty ve složitých tabulkách pojišťoven. Nabízí se i možnost využít sjednání povinného ručení online či nejlevnějšího havarijního pojištění a vybranou nabídku rovnou uzavřít. 




Online srovnávače pojištění pomáhají vyvíjet konkurenční tlak na pojišťovny a dlouhodobě snižují průměrné ceny pro zákonné pojištění vozidel i dalších pojišťovacích produktů. To je jedním z důvodů našich nízkých až extrémně levných pojištění.




Jak postupovat v případě prodeje ojetého vozidla? Pomůžeme povinné ručení ukončit. K dispozici jsou formuláře, jako například plná moc k přepisu vozidla. Dále je k dispozici poradna a články s užitečnými informacemi k provozu vozidla, mezi které patří evidenční kontrola, odhlášení auta, přepis auta a povinná výbava auta. 




Nechybí ani kompletní informace týkající se převozních značek a klasických SPZ. S převozními značkami se řidiči setkají mimo jiné při nákupu vozidla ze zahraničí, například při koupi auta z Německa. 




Kromě toho přinášíme také odpovědi na otázky, kterými se čas od času zabývá nejeden řidič. Víte například, jak dlouho se nabíjí autobaterie? A jak vyřešit časté potíže s parkováním v Praze? Volná místa pomůže najít aplikace Parkuj v klidu, kterou již využívá řada řidičů. A jak je to s celoročními pneumatikami – komu se celoroční pneu vyplatí, a komu ne? 




Levné pojištění do zahraničí




Povinné ručení kryje škody také při cestě do zahraničí. K povinnému ručení vydáme tzv. zelenou kartu, která je dokladem o pojištění do zahraničí. Na zelené kartě jsou uvedeny státy, na které se toto pojištění na auto vztahuje.




Podobně jsou na zelené kartě uvedeny také státy vyřazené ze systému zelených karet. Do těchto států je nutné pořídit tzv. hraniční pojištění (např. Rusko, Bělorusko nebo Litva). 




K cestování autem do ciziny budou potřeba také zahraniční dálniční známky. Kde koupit dálniční známku? Na čerpacích stanicích. Platnost dálniční známky se v různých státech liší. Na výběr většinou bývá z vícero možností (týden, 10 dní, měsíc, rok). 




Při cestách autem do zahraničí se více než kdy jindy vyplatí mít v pořádku autolékárničku. Pokud se řidič nedomluví cizím jazykem, bude příhodnější pokud drobná poranění ošetří sám, bez nutnosti volat místní záchranku. Autolékárnička do auta vyřeší to nejnutnější. 




Cestovní pojištění za skvělou cenu




V případě cestování do zahraničí a najití té nejlevnější varianty se nabízí využít srovnávač cestovního pojištění. V porovnání cestovního pojištění je k dispozici přehled výhodných cenových nabídek, pojistného krytí a bonusů. Nabídky jsou přehledně seřazené v tabulce.




Levné cestovní pojištění do zahraničí je zde možné vyřídit online, stačí zvolit jednu z nabídek a zaplatit kartou nebo převodem z účtu. Během minuty jsou veškeré podklady a potvrzení od pojišťovny v žadatelově emailu. Doklady stačí už jen vytisknout. Pojištění do zahraničí platí ihned po zaplacení.




Výrazně levnější než pojištění od cestovní kanceláře




Po pár kliknutích na kalkulačku a srovnání cestovního pojištění se může žadatel přesvědčit o vynikajících nízkých cenách cestovního pojištění online. Na rozdíl od pojišťoven a cestovních kanceláří do cen pojištění nejsou účtovány vysoké náklady na provozování drahých kanceláří a poboček.




Jednoduše si na 123ruceni.cz pořídí každý před dovolenou pojištění přes internet nebo porovná nabízené levné cestovní pojištění s nabídkou cestovní kanceláře nebo pojišťovny. Mnoho lidí se tak může přesvědčit, že nabídka cestovního pojištění a jeho krytí bude totožná nebo vyšší a cena levnější.




Pro porovnání veškerých nabídek pojištění se nabízí využít srovnávače pojištění, které zajistí tu nejvýhodnější cenu na trhu se stejnými podmínkami jako u drahých pojistitelů.




Cestovní pojištění zahrnuje i pojistku zavazadel proti ztrátě či krádeži. Již proto není potřeba mít starosti o kufr do letadla  či příruční zavazadlo. 









Často kladené otázky



                
                    
                        Proč jsou některé nabídky levnější než jiné?

                    

                    
                        Různé pojišťovny přikládají faktorům určující cenu povinného ručení různou váhu. Mezi tyto faktory patří doba, během které řidič nezavinil žádnou nehodu, jeho věk, místo bydliště či jak dlouho drží řidičský průkaz.

Pokud nějaký mladý řidič jezdí bezpečně a nezavinil zatím žádnou nehodu, ale pojišťovna A přikládá větší váhu věku než pojišťovna B, nabídka pojišťovny A bude dražší.

                    

                

                
                    
                        Je levnější povinné ručení horší než jeho dražší alternativy?

                    

                    
                        Ne, povinné ručení (definované zákonem jako pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla) definuje zákon číslo 168/1999 Sb. jako pojištění, které je všem řidičům povinné. V takovém případě se rozhodně nevyplatí přeplácet nejnižší možnou sumu, která je danému řidiči nabízena.

Rozdíly v kvalitě a rozsahu pojištění však platí u jiných druhů pojištění – např. havarijní pojištění nebo cestovní pojištění.

                    

                

                
                    
                        Proč sjednávat pojištění online a ne osobně?

                    

                    
                        Pakliže člověk nechce osobně navštívit pobočku každé pojišťovny na trhu, zapisovat si cenu nabídek u každé z nich a strávit tím celý den, porovnávat a sjednávat pojištění online šetří obrovské množství času. Naše srovnání již sjednocuje všechny nabídky a seřazuje je dle ceny – nejlevnější pojištění je tak na dosah ruky.

                    

                

                
                    
                        Platí povinné ručení i v zahraničí?

                    

                    
                        Ano, všechny nabídky povinného ručení zpravidla platí ve většině zemí Evropy. Kompletní seznam zemí, kde povinné ručení platí, je vždy uváděn na Zelené kartě, kterou k pojištění dostanete.

                    

                

                
                    
                        Kterou pojišťovnu vybrat?

                    

                    
                        Veškeré pojišťovny, které mají licenci od Ministerstva financí, pojistí kvalitně Váš vůz za každé situace. U každé pojišťovny lze porovnat jejich nabídku s jinými nabídkami pojišťoven a k tomu slouží srovnávač povinného ručení.

Pojišťovna pak určuje výši povinného ručení podle typu vozu, podle objemu motoru a dle účelu, ke kterému je auto využíváno. Cenu také ovlivňují různé bonusy.

                    

                

                
                    
                        Do kdy se musí sjednat povinné ručení?

                    

                    
                        Povinné ručení je nutné sjednat do 14 dnů, ať už se jedná o nové nebo ojeté vozidlo. Pokud by tak nebylo učiněno do 14 dnů, musí vlastník vozidla nejpozději ve stejné lhůtě odevzdat SPZ a osvědčení o registraci vozidla nebo osvědčení o technickém průkazu příslušnému orgánu.

                    

                


        

    


        
        
            
                Rozcestník
  
            

            
                            

        

    


    
        
            Nejnovější články

                    
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Pokud hrajete, hrajte bezpečně: výběr bezpečných hazardních her
                                
                                
                                    
V dnešním světě je online hraní jedním z nejlepších způsobů, jak trávit volný čas, a nabízí hráčům širokou škálu zábavy, free spiny zdarma bez vkladu a...Číst dále >>                                

                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Rady pro nákup ojetiny – jak vybrat auto?
                                
                                
                                    
Nákup vozidla není zrovna levnou záležitostí. Vyžaduje pečlivý výběr a čas. Obzvlášť pokud se jedná o ojetinu. Ukvapený nákup totiž může znamenat velké...Číst dále >>                                

                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                
                                    Závislost na hazardních hrách: jak se finančně zotavit z dluhů z hazardních her
                                
                                
                                    
Vsadit pár žetonů na ruletu, zatáhnout za páku výherního automatu nebo si dokonce vsadit na fotbalový zápas může být velká zábava. Pro některé tím však zábava...Číst dále >>                                

                            

                        
                    
        
    
            Všechny články
        

    



	
		
			Povinné ručení

				Povinné ručení
	Kalkulačka povinného ručení
	Povinné ručení online
	Srovnání povinné ručení
	Zrušení povinného ručení
	Cena povinného ručení
	Pojištění auta
	Srovnání pojištění vozidel
	Zákonné pojištění automobilu
	Havarijní pojištění – cena
	Havarijní pojištění – kalkulačka
	Allianz – záznam o nehodě

		

		
		Cestovní pojištění

				Nejlevnější cestovní pojištění
	Cestovní pojištění – online
	Cestovní pojištění – srovnání
	Cestovní pojištění – do zahraničí

		

		
		Užitečné odkazy

				Magazín
	Pojišťovny
	Česká kancelář pojistitelů (ČKP)
	Pojmy
	Dokumenty
	Soukromí a cookies
	Kontakt a spolupráce

		

		
			

			
				[image: ]

Nejlevnější povinné ručení, cestovní pojištění a havarijní pojištění pro rok 2022.

 

123ručení nabízí širokou nabídku pojišťovacích produktů za nejlevnější ceny. Vše lze sjednat online z pohodlí domova.

			

		

	



	
		
			Otázky? Neváhejte nás kontaktovat.

		

		
			Nakódoval Leoš Lang

		

	







